
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 301 

Фрунзенского района  Санкт-Петербурга 
 

192281, Санкт-Петербург, ул. Ярослава Гашека, 10 к.2. 
Телефон/факс: 771 79 67. E-mail: school301@edu-frn.spb.ru. Сайт:http://www.school301.spb.ru 

 
 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

        ПРИКАЗ 315 01.09.2021 

 

 

Об утверждении состава Комиссии  

по урегулированию споров между  

участниками образовательных отношений 

 

            В соответствии с Положением о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений ГБОУ средней школы № 301 Фрунзенского 

района Санкт-Петербурга  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Продолжить в 2021/2022 учебном году работу Комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений в следующем составе: 

 со стороны работников школы: 

Баландина В.И. – председатель комиссии; 

Ворожбянская А.В. – секретарь комиссии; 

Темкина Л.В. – член комиссии; 

Липатова С.О. – член комиссии. 

 

 Со стороны родителей (законных представителей) учащихся: 

Новожилова А.С 

Тимофеева О.А. 

Чеснакова Е.В. 

 

2. Членам комиссии строго руководствоваться в своей деятельности Положением                 

о Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

ГБОУ средней школы № 301. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                Е.С.Спиридонова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ф.И.О. Подпись 

Баландина В.И.  

Ворожбянская А.В.  

Липатова С.О.  

Темкина Л.В.  

mailto:school301@edu-frn.spb.ru


 


		2021-10-29T14:20:04+0300
	ГБОУ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 301 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




